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Blog	  Me:n	  Örnekleri:	  
Bonblog	  

*Bonvagon	  Blog	  siber	  bir	  saldırıya	  maruz	  kalmış	  olduğundan	  tüm	  yazılı	  ve	  görsel	  
içerikleriyle	  birlikte	  silinmiş:r.	  Bu	  nedenle	  bu	  sekmede	  yer	  alan	  içerikler	  saklamış	  

olduğum	  ham	  me:n	  ve	  görsellerden	  oluşmaktadır.	  



Vibel’i	  Kıskanmak	  ve	  Birkaç	  Gündüz	  Düşü	  
	  	  
	  
	  
‘’Bizim	   zamanımızda	   bayramlar,	   arkadaşlıklar,	   sinemalar,	   :yatrolar,	   sokaklar	  
daha	  bir	  başkaydı,	  daha	  bir	  güzeldi,	  içten	  ve	  samimiydi,’’	  diyen	  büyüklerim	  ya	  da	  
belki	   de	   yaşıtlarım;	   nostalji	   duygusunun	   nasıl	   sıcak,	   nasıl	   güvenilir	   olduğunu	  
hepiniz	   gibi	   bende	   bilirim.	   Ancak	   bugün	   nostaljinin	   güvenli	   kıyıları	   yerini	   bazı	  
şeylere	  fena	  halde	  geç	  kalmış	  olduğum	  duygusuna	  bırakQ.	  	  
	  
Tüm	  bunlar,	   çocuklar	   için	   sanırım	  ancak	  düşlerde	  görülebilecek	   yaşam	  alanları	  
tasarlayan	   Vibel’i	   Bonvagon’da	   görmemle	   başladı.	   Yaşam	   alanları	   diyorum	  
çünkü	   o	   gördüğüm	   tasarımlara	   yalnızca	   oda	   deseydim,	   dünya	   üzerinde	   dört	  
duvar	   arasına	   bir	   yatak,	   bir	  masa,	   bir	   dolap	   ve	   bir	   sandalye	   yerleş:rilmiş	   olan	  
her	  yere	  başka	  bir	  isim	  vermemiz	  gerek:rebilirdi.	  	  



Her	  çocuğun	  sınırsız	  yaraQcılığını	  göstermesine	  zemin	  yaratacak	  kadar	  büyülü	  
ve	   onların	   kendine	   has	   hayallerini	   besleyen	   yaşam	   alanları	   yaratan	   Vibel	   ile	  
tanışQktan	   sonra	  kendi	   zamanımı	  bir	   yana	  bırakarak	   zamane	  çocuklarını	  nasıl	  
kıskandığımı	   anlatamam.	   Vibel’in	   bir	   hayal	   dünyasını	   andıran	   büyülü	   ve	  
eğlenceli	   dekorasyonları,	   bir	   an	   için	   yeniden	   çocuk	  olup,	   o	   alanlar	   içinde	  baş	  
rolünü	  kendimin	  üstlendiği	  küçük	  bir	  gündüz	  düşü	  yaşamama	  neden	  oldu.	  Kim	  
ne	  derse	  desin,	  şurası	  kesin	  ki	  şimdiki	  çocuklar	  gerçekten	  çok	  şanslı.	  Ne	  demek	  
istediğimi	   Bonvagon’daki	   Vibel	   kampanyasını	   ziyaret	   eWğiniz	   de	   çok	   daha	   iyi	  
anlayacaksınız.	  Buradan	  buyurun.	  



Duvar	  Kağıtları	  
	  
Duvar	   kağıtlarına	   pek	   sıcak	   bakanlardan	   değil	  misiniz?	   Öyleyse	   beni	   takip	  
edin.	  Çünkü	  yaraQcı	  ve	  ilgi	  çekici	  tasarım	  çeşitliliğiyle	  harika	  bir	  dekorasyon	  
ögesi	   olması	   bir	   yana,	   uygulama	  kolaylığı	   ve	  maliye:	  açısından	  da	  boyaya	  
göre	   çok	   daha	   avantajlı	   olan	   bu	   duvar	   kağıtlarından	   en	   beğendiklerimi	  
sizlerle	   paylaşacağım.	   Olur	   da	   içinizi	   açmak,	   dekorasyonunuzu	   yenilemek	  
adına	   duvarları	   hareketlendirmek	   isterseniz	   aşağıdaki	   seçeneklere	   bir	   göz	  
atmanız	  pek	  yerinde	  olur.	  
	  
Marimekko	  Cows	  
	  
İneklere	   olan	   hayranlığım	   ve	   sevgimden	   dolayı	   bir	   numaralı	   favorim	   olan	  
Marimekko’nun	   kara	   kalem	   inek	   çizimleriyle	   tasarlanmış	   duvar	   kağıdı	   ile	  
başlamak	   is:yorum.	   Marimekko	   kuzeyli	   bir	   tasarım	   markası	   olarak	   beni	  
şaşırtmadı	   ve	   bu	   çalışmasıyla	   da	   tam	  puan	   aldı.	   Bu	   arada	   aramızda	   kalsın	  
ama	  Marimekko’nun	   yaraQcı	   tasarımları	   çok	   yakında	  Bonvagon’da	   olacak.	  
Takipte	  kalmakta	  fayda	  var,	  diye	  düşünüyorum.	  	  



Cole&Son	  Great	  Wave	  
	  
Orjinali	   Metropolitan	   Müzesi’nde	   bulunan	   ve	   19.yy’da	   Katsushika	   Hokusai	  
taradndan	  yapılmış	  46	  tane	  tahta	  oyma	  baskı	  resminden	  oluşan	  ukiyo-‐e	  resim	  
serisinin	  en	  ünlü	  parçası	  olan	  bu	  resim	  bir	  yerlerde	  mutlaka	  karşınıza	  çıkmışQr.	  
Büyük	  okyanus	  dalgalarının	  tasvir	  eden	  bu	  ünlü	  eserin	  bulunduğu	  duvar	  kağıdı	  
tasarımı	  tahminimce,	  özellikle	  Japon	  kültürüne	  ilgi	  duyanların	  hoşuna	  gidecek.	  
	  
	  

	  

	  

Grace	  Wood	  
	  
Sırada	  60’lı	  yılların	  çizgi	  ve	  renklerini	  anımsatan	  bir	  tasarım	  var.	  İlk	  gördüğüm	  an	  
aklıma	  Mad	  Men’i	   ge:ren	   bu	   tasarım,	   koyu	   renklere	   sahip	   olmasına	   rağmen	  
aydınlık	  bir	  odada	  kullanıldığı	  takdirde	  oldukça	  şık	  duracakQr.	  



Harlequin	  Brighton	  
	  
Sırada	  İngiltere’nin	  en	  ünlü	  ta:l	  yerlerinden	  Brighton’ın	  mimarisinin	  resmedildiği	  
bir	  tasarım	  var.	  Oldukça	  eğlenceli	  bulduğum	  bu	  tasarım,	  açık	  renkleriyle	  bir	  sahil	  
kasabası	  hissi	  vermeyi	  başarıyor.	  
	  	  
	  	  
	  	  

Graham&Brown	  	  Maleficent	  
	  
Moda	  tasarımcılarının	  iç	  dekorasyona	  el	  atmalarına	  bir	  hayli	  alışQk.	  Şikaye:miz	  
de	   yok.	   Sıradaki	   tasarımımız	   da	   bunlardan	   biri.	   Moda	   tasarımcısı	   Barbara	  
Hulanicki’nin	   ünlü	   çocuk	   masalı	   Uyuyan	   Güzel’in	   kötü	   cadısı	   Maleficent’dan	  
ilham	  alan	   çizimi,	   oldukça	   kasvetli	   bir	   havaya	   sahip	  olmasına	   rağmen	  oldukça	  
şık	  ve	  karakter	  sahibi.	  	  



Beastly	  Chronicles	  Cornfield	  
	  
Saki	  olarak	  bilinen	  İngiliz	  yazar	  Hector	  Hugh	  Munro’nun	  7	  ayrı	  kısa	  öyküsünden	  
esinlenen	  ve	   tasarımcı	   Emma	  Molony	   taradndan	  kağıda	  aktarılan	  bu	   tasarım,	  
üç	  boyunan	  nasibini	  almamış	  çocukluk	  resimlerine	  benzeWğimden	  olsa	  gerek	  
pek	  samimi	  bulduğum,	  hoşuma	  giden	  bir	  parça	  oldu.	  

Osborne&Linle	  Grove	  Garden	  
	  
İndigo	   adı	   verilen	   bir	   çiçek	   deseniyle	   hazırlanan	   arka	   plana	   eşlik	   eden	   gümüş	  
sinek	  kuşu	  ve	  ağaç	  yapraklarıyla	  süslenmiş	  bu	  zarif	  tasarımın	  özellikle	  banyo	  için	  
çok	  uygun	  olacakQr.	  



Roddy&Ginger	  Logpile	  
	  
Kesilmiş	  odun	  parçaları	  ve	  ağaç	  kabuklarının	  öne	  çıkQğı	  bu	  tasarım,	  pek	  tabii	  	  
zorunlu	   olmamakla	   birlikte,	   renk	   tonuyla	   da	   son	   zamanlarda	   iyiden	   iyiye	  
popülerleşen	  ahşap	  temalı	  dekorasyonlarla	  birlikte	  kullanılabilir.	  



Maiamore:	  Güzel	  bir	  gün	  geceden	  başlar...	  

Efendim	  güzel	  bir	  gün	  geceden	  başlarmış.	  Mariamore	  ile	  tanışQğımdan	  bu	  yana	  
bunun	  ne	  demek	  olduğunu	  anladım.	  Yaklaşık	  bir	  ay	  kadar	  önce,	  zamanında	  biraz	  
ucuza	  kaçarak	  aldığım	  yasQklarım	  kendilerinden	  geçerek	  yasQklıktan	   çıkQğında	  
çeşitli	   vücut	   ağrılarına	   eşlik	   eden	   yorgunluk	   ve	   gerginlikle	   tanışQm.	  
Yakınmalarımdan	   bıkan	   sevgili	   arkadaşlarımın	   da	   tavsiyesiyle	   beni	   rahat	  
eWrecek	   kaliteli	   bir	   yasQk	   aramaya	   koyuldum.	   Sordum,	   soruşturdum.	   Her	  
kafadan	   başka	   bir	   ses	   çıkınca	   da	   durumun	   nasıl	   bir	   uzmanlık	   gerek:rdiğini	  
anladım.	  	  
Kimileri	   çökme	  yapmaması,	  hafif	  ve	  yumuşak	  oluşu	  nedeniyle	   silikon	  yasQkları	  
tavsiye	   ederken,	   kimileri	   boyun	   anatomisini	   koruyan,	   terlemeyi	   önleyen	   ve	  
bakteri	  barındırmayan	  visco	  yasQkları	  tavsiye	  eW.	  Benim	  ise	  ta	  çocukluğumdan	  
kalma	  bir	  kuş	  tüyü	  yasQk	  fikri	  hadzamda	  yer	  etmiş:.	  Tabii	  hemen	  araşQrmalara	  
başladım.	  Kendimi	  nostaljik	  bir	  havaya	  kapQrarak	  kuş	  tüyünde	  karar	  kıldım	  ve	  o	  
marka	   senin	   bu	   marka	   benim	   dolaşırken	   ilk	   öğrendiğim	   şey	   kuş	   tüyü	  
yasQklardaki	  o	  tüylerin	  kazlardan	  elde	  edildiği	  oldu.	  Yani	  öyle	  her	  kuşun	  tüyüyle	  
olmuyormuş.	   İkinci	   öğrendiğim	   önemli	   şey	   ise	   kaz	   tüyü	   yasQklarda	   kullanılan	  
gıdık	   tüyü	  miktarının	   yasQğın	   kalitesini	   belirleyen	   unsur	   olduğuydu.	   Yani	   gıdık	  
tüyü	   ne	   kadar	   fazla	   olursa	   yasQk	   o	   kadar	   yumuşak,	   hafif	   ve	   vücut	   sıcaklığını	  
dengeleyici	   özellik	   taşıyor.	   Buna	   göre	  de	  fiyaQ	  pek	   tabii	   yükseliyor.	   Ama	  daha	  
önce	   ucuza	   kaçarak	   yapQğım	   hatayı	   ağır	   ödediğim	   için	   bu	   sefer	   kendime	   en	  
kalitelisi	   hangisiyse	   ondan	   alacağıma	   söz	   verdim.	   Almak	   istediğim	   yasQğın	  
türünü	   belirledikten	   sonra	   sıra	   geldi	   marka	   seçimine.	   Burada	   da	   tabii	   ki	   yine	  
tecrübelerden	  yararlandım.	  Keyiflerine	  bir	  hayli	  düşkün	  oldukları	  bildiğim	  birkaç	  
arkadaşımın	   tavsiyesine	  uyarak	  Maiamore’ye	  karar	  verdim.	  Şunu	  söylemeliyim	  
ki	   yaklaşık	   bir	   haradır	   kullandığım	   ve	   beni	   bebekler	   gibi	   uyutan	   Maiamore	  
yasQklarımın	  tam	  anlamıyla	  bağımlısı	  oldum.	  	  
	  
Bu	   hara	   memnuniye:miz	   üzerine	   Bonvagon’a	   konuk	   eWğimiz	   Mziamore’nin	  
yasQk	  ve	  yorganlarına	  göz	  atmadan	  geçmeyin	  derim	  ben.	  Ne	  de	  olsa	  güzel	  bir	  
gününün	  geceden	  başladığını	  biraz	  geç	  de	  olsa	  öğrendim.	  	  



Le	  Creuset	  

Yemek	  Aşkına	  
	  
Ya ln ı zca	   b i r tak ım	   b iyo lo j i k	   gerek l i l i k le r	   neden iy le	   yemek	  
yemeyenlerdenseniz	  sizlere	  güzel	  haberlerimiz	  var.	  En	  güzel	  yemeklerin	  	  her	  
zaman	   annelerin	   yapQğı	   yemekler	   olduğu	   bilinse	   de	   aslında	   musakta	  
harikalar	   yaratmak	   için	   yalnızca	   anne	   olmaktan	   ziyade	   yemek	   tutkunu	   bir	  
bünyeye	   ve	   tabii	   ki	   en	   uygun	  musak	   ekipmanlarına	   sahip	   olmanız	   yeterli.	  
İşte	   tam	   bu	   noktada	   Bonvagon	   ekibi	   olarak	   gerçek	   yemek	   tutkunlarını	  
musak	  gereçleri	  konusunda	  efsaneleşmiş	  Le	  Creuset	  ile	  buluşturmaya	  karar	  
verdik.	  	  
	  
Le	   Creuset’nin	   1925’te	   Fransa’nın	   kuzeyinde	   bulunan	   Picardy	   şehrinde	  
başlayan	   hikayesi	   bugün	   emaye	   ve	   döküm	  musak	   gereçleri	   tasarımlarıyla	  
dünyaca	  ünlü	  bir	  marka	  olarak	  devam	  ediyor.	  HaQrı	  sayılır	  yemek	  üstadı	  Julia	  
Child’ın	   dahi	   vazgeçemediği	   La	   Creuset,	   ünlü	   şefin	   gerçek	   hayat	  
hikayesinden	   beyaz	   perdeye	   aktarılan	   Julie&Julia	   filminde	   de	   kendini	   bir	  
hayli	   göstererek	   yemek	   aşkı	   olan	   her	   yerde	   olması	   gerek:ğini	   kanıtladı.	  
Birbirinden	  şık	  ve	  renkli	  tasarımlarıyla	  kısa	  süreliğine	  Bonvagon’a	  konuk	  olan	  
La	  Creuset,	  müşterilerine	  verdiği	  süresiz	  geri	  iade	  özelliğiyle	  de	  kalitesine	  ne	  
kadar	  güvendiğini	  bir	  kez	  daha	  gösteriyor.	  	  



Paravanlar:	  Eskimeyen	  moda	  
	  

Hem	   giyinmek	   için	   ardında	   saklanacak	   bir	   objeye	   ih:yaç	   duyup	   hem	   de	  
dekorasyonuna	  uyumlu	  bir	  bölme	  yaratmak	   isteyenlere	  en	  güzel	  öneri	   tabii	  ki	  
paravan	  olabilir!	  Biz	  de	  Bonvagon	  ekibi	  olarak	  odanızı	  bölümlere	  ayırabilmeniz	  
ve	   olduğundan	   daha	   kullanışlı	   mekanlar	   elde	   edebilmeniz	   için	   birbirinden	  
yaraQcı	  ve	  şık	  10	  paravan	  tasarımını	  sizlerle	  paylaşalım	  istedik.	  



•  Ahşap	   kaplama,	   vizon	   rengi	   cilalı	   bu	   şık	   paravan,	   ahşap	   kaplama	   olsa	   da	  
görünümüyle	   ferforjeyi	   andırıyor.	   Çok	   yer	   kaplamayarak,	   birçok	   dekorasyona	  
uyum	  sağlayabilecek	  bir	  tasarım.	  

•  Birbirine	   eklemlenmiş	   doğal	   kayın	   kaplama	   ince	   çubukların,	   içbükey,	   dışbükey	   ya	  
da	   rulo	   halinde	   bir	   sütun	   şeklinde	   kullanımına	   uygun	   olarak	   tasarlanmış	   bu	  
paravan,	  dokusu	  ve	  rengi	  sebebiyle	  birçok	  mekana	  rahatlıkla	  uyum	  sağlayabilecek	  
olmasının	   yanı	   sıra	   kıvrılabiliyor	   olmasıyla	   da	   yerleşDrmede	   de	   çok	   büyük	   bir	  
rahatlık	  sağlıyor.	  



•  Eskitme	   cilalı	   paravan	   nostaljik	   bir	   hava	   yaraFğı	   için	   yalnızca	   dekoraDf	  
amaçlı	  olarak	  dahi	  kullanılabilir.	  

•  Açılır	   kapanır	   parçaları	   sayesinde	   ihDyaç	   duyulan	   alana	   göre	  
ayarlamanın	   mümkün	   olduğu	   bu	   paravanın	   avantajlarından	   biri	   de	  
tekerlekli	  olması.	  



•  Neotek’in	  ürünlerinden	  biri	  olan	  bu	  paravan,	  farklı	  renk	  seçenekleriyle	  birçok	  
insanın	   beğenisine	   hitap	   edebilecek	   bir	   ürün.	   En	   önemli	   özelliği	   de	   kumaş	  
değil,	  keçeden	  yapılmış	  olması.	  

•  Kıvrımlı	   yapısıyla	   bulunduğu	   mekana	   hareket	   katan	   bu	   paravan,	   hem	  
paravan	  olarak	   kullanımı	  açısından,	   hem	  de	   tasarımıyla	  dekorasyonunuza	  
özgün	  bir	  parça	  olarak	  eklenebilecek	  bir	  ürün.	  



•  Farklı	  ve	  sıra	  dışı	  tasarımıyla	  bulunduğu	  mekanda	  dikkatleri	  üzerine	  çekecek	  
olan	   bu	   paravan	   yüksekliğinden	   ve	   tasarımından	   dolayı,	   geniş	   ve	   ferah	   dış	  
alanlar	  için	  uygun.	  

•  Klasik	  bir	  paravana	  ih:yaç	  duyuyorsanız	  bu	  paravan	  sizin	  için	  doğru	  seçenek	  
olabilir.	   Sade	   bir	   görünüme	   sahip	   kumaş	   kaplama	   paravanın	   siyah	   ve	  
kahverengi	  kenarlı	  olarak	  iki	  çeşidi	  bulunuyor.	  



•  Metal	   rengi	   parlak	   yapısıyla	   şık,	   çok	   baskın	   olmayan	   deseniyle	   de	   kibar	   bir	  
tasarım.	   Klasik	   tarzda	   dekore	   edilmiş	   bir	   odada	   dikkaD	   dağıtmayacak,	   daha	  
modern	   alanlarda	   kullanıldığında	   da	  mekana	   rahatlıkla	   uyum	   sağlayabilecek	  
bir	  paravan.	  

	  

Dekorasyonunuza	   roman:k	  bir	   hava	   katacak	  olan	  paravanlar	   dekora:f	   özellikleri	  
ve	   işlevsel	   arQlarıyla	   her	   türlü	   mekanda	   rahatça	   kullanılabilir.	   Giz	   Home	   ‘un	   bu	  
paravanın	   da	   içinde	   bulunduğu	   birbirinden	   yaraQcı	   paravan	   modellerine	   sahip	  
olabilmek	  için	  Bonvagon’a	  uğramanız	  yeterli.	  



DekoraGf	  YasJklar	  

Koltuklarımızın	   yataklarımızın	   üzerine	   koyduğumuz	   yasQklar,	   vücudumuzu	  
rahatlatma	   işlevselliklerinin	   yanı	   sıra,	   evimizin	   en	   dekora:f	   ve	   göz	   alıcı	  
objelerinden	   biri	   olmaları	   sebebiyle	   de	   oldukça	   önemlidirler	   aslında.	   Dikkat	  
çekecek	  bir	  dekorasyon	  yaratmanın	  en	  pra:k	  yollarından	  biri	  olan	  ve	  kontrast	  
renklerde	   kullanıldıkları	   takdirde	   görenleri	   dekorasyonunuza	   hayran	  
bırakQracak	   bu	   küçük	   dokunuşlardan	   birkaç	   örnekle	   sizleri	   baş	   başa	  
bırakıyorum.	  	  



JV	  Store:	  Tasarım’ın	  Adresi	  

Havasından	   mı	   suyundan	   mı	   bilinmez	   biz	   daha	   ne	   İskandinavların	   ne	   de	  
İtalyanların	   kötü	   bir	   şey	   tasarladığını	   görmedik.	   İtalya’nın	   ünlü	   duvar	   kağıdı	  
markalarından	  Jannelli&Volpi	   	  de	  bu	  geleneği	  aynen	  devam	  eWrerek,	  sayısız	  
ünlü	   tasarımcının	   özgün	   ve	   s:l	   sahibi	   tasarımlarıyla	   ev	   dekorasyonunun	   en	  
can	  alıcı	  noktalarına	  temas	  ediyor.	  Evlerimizde	  her	  zaman	  görmek	  istediğimiz	  
bu	  tasarım	  harikası	  objeleri	  yalnızca	  ballandırarak	  anlaQp,	  uzaklardan	  bakıp	  iç	  
geçirmeyeceğiz	  tabii	  ki.	  Çünkü	  Nişantaşı	  Vali	  Konağı	  Caddesi’nde	  hali	  hazırda	  
tasarım	   meraklılarına	   hizmet	   veren	   JV	   Store	   mağazası	   ,	   İtalya’daki	   merkez	  
mağazasında	  olduğu	  gibi	  aralarında	  Lona	  Odelius,	  Pil	  Bredahl,	  Paola	  Navone,	  
Busk	  Hertzog,	  Thomas	  Bentzen	  ve	  Ernest	  Perera	  gibi	   tasarımcılar	   taradndan	  
yaraQlmış	   objeleri	   dekorasyon	   tutkunlarıyla	   bu	   hara	   Bonvagon’da	  
buluşturuyor.	  	  
	  	  
Özellikle	   Finlandiyalı	   ünlü	   tasarım	  markası	   marimekko’nun	   Erja	   Hirvi	   imzalı	  
saklama	  kutusu	  ve	  Amerikan	  servisi	   ile	  ödüllü	  tasarımcı	  Paola	  Navone’ye	  ait	  
Ivy	  isimli	  güneş	  enerjisiyle	  çalışan	  aydınlatmalı	  sehpa	  dikkat	  edilmesi	  gereken	  
ürünler	   arasında.	   JV	   Store,	   tasarıma	   verdiği	   önemi	   özenle	   seç:ği	   ve	   saQşa	  
sunduğu	   ürünlerle	   gözlerimizin	   önüne	   sererken,	   İtalya’da	   olduğu	   gibi	  
Türkiye’de	   de	   genç	   tasarımcılara	   vitrininde	   özel	   bir	   yer	   ayırarak	   da	   bir	  
yaraQcılığı	   desteklemek	   adına	   üzerine	   düşeni	   yapıyor.	   JV	   Store’un	   tasarım	  
harikalarına	  sahip	  olmak	  için	  hemen	  Bonvagon’u	  ziyaret	  edin.	  



Flowerbox:	  Doğayı	  duvarlarınıza	  taşıyoruz!	  
	  	  
Bir	  güneş	  açQran	  sonra	  bir	  de	  bakmışsınız	  kar	  yağdıran,	  yılın	  en	  manik	  –	  
depresif	  ayı	  mart,	  her	  şeye	  rağmen	  baharın	  ilk	  habercisidir.	  Her	  ne	  kadar	  
bizleri	  kapıdan	  bakmak	  ve	  kazma	  kürek	  yakmak	  arasında	  gidip	  gelmekten	  
bitkin	  düşürmüş	  olsa	  da	  mart	  ayı	  geldi	  mi	  kendimizi	  güzel	  bahar	  planları	  
yapmaktan	  alıkoyamıyoruz.	  	  
	  	  
Uzun	  süren	  kıştan	  mıdır	  bilinmez,	  bu	  ay	  boyunca	  bizde	  bir	  bahçe,	  bir	  çiçek	  
sevdasıdır	  gidiyor.	  Sizlerin	  de	  baharın	  en	  güzel	  sembolü	  olan	  çiçekleri	  bizim	  
kadar	  özlemiş	  olduğunuzu	  düşünerek,	  bu	  hara	  evleriniz	  ve	  bahçeleriniz	  için	  
sıra	  dışı	  saksı	  tasarımlarını	  Bonvagon’da	  konuk	  etmeye	  karar	  verdik.	  
	  	  
"Doğayı	  duvarlarınıza	  taşıyoruz"	  konsep:yle,	  evinizdeki	  yer	  tutan	  saksıları	  
ortadan	  kaldırırken	  aynı	  zamanda	  sıra	  dışı	  tasarımlarıyla	  dekorasyonunuza	  
yepyeni	  bir	  boyut	  kazandıran	  Flowerbox,	  bu	  bahar	  duvarlarınızı	  çiçeklerle	  
süslemek	  için	  hazır.	  
	  	  
‘’Peki	  çiçekler	  duvarda	  nasıl	  duracak?	  Dökülmezler	  mi?	  Bir	  de	  nasıl	  
sulanacak?’’	  diye	  soracak	  olursanız;	  Flowerbox,	  bitkilerin	  dökülmesini	  
engelleyen	  özel	  ekim	  tekniği	  ile	  çiçeklerinizin	  dökülmesini	  engelliyor	  ve	  dikey	  
sulamayı	  mümkün	  kılan	  özel	  aparaQyla	  kolay	  sulama	  imkanı	  sağlıyor.	  	  
	  
Eğer	  siz	  de	  bahar	  aylarıyla	  birlikte	  evinizi	  ve	  bahçenizi	  klasik	  ve	  alışılmışın	  
dışında	  dekorasyon	  ögeleriyle	  canlandırmak	  is:yorsanız,	  bu	  hara	  
Bonvagon’da	  yer	  alan	  Flowerbox	  kampanyasına	  mutlaka	  göz	  atmalısınız.	  



Bambum’la	  Organik	  ve	  Sağlıklı	  MuTaklar	  
	  
	  
Asırlar	   boyu	   doğal	   olanın	   yerine	   yapayı,	   sağlıklı	   olanın	   yerine	   ise	   nerede	  
kimyasal	   bir	   şey	   varsa	   onu	   koymayı	   el	   birliği	   ile	   başardık.	   Bu	   zaman	   içinde	  
insanlığın	   gelişiminin	   her	   zaman	   ileriye,	   iyi	   ve	   yararlı	   olana	   doğru	   bir	   akış	  
içerisinde	   olmadığını	   da	   görmüş	   olduk.	   	   Kendimizi	   nasıl	   bir	   kötülüğün	   içine	  
çekmiş	   olduğumuzu	   anlamış	   olmalıyız	   ki	   doğal	   ve	   organik	   olana	   dönmeye	  
sonunda	  karar	  verdik.	  Hal	  böyle	  olunca	  nefes	  alıp	  vermekten	  sonra	  hayaQmızı	  
sürdürmek	   için	   ikincil	   derecede	   mecbur	   olduğumuz	   yeme	   ve	   içme	  
alışkanlıklarımız,	  doğal	  olana	  dönüş	  sürecinde	  en	  önem	  verdiğimiz	  alanlardan	  
biri	   haline	   geldi.	   Bu	   uğurda	   birçok	   marka	   daha	   sağlıklı,	   daha	   doğal	   ürünler	  
yaratabilmek	   için	   birbirleriyle	   yarışa	   dururken	   aralarından	   bir	   tanesi	   sanırım	  
dünya	  üzerindeki	   en	   işe	   yarar,	   sağlık	   ve	  doğallık	   konusunda	   rakip	   tanımayan	  
bir	   bitkiyle	   harikalar	   yaratarak	  musak	   gereçleri	   sektöründe	   yeni	   bir	   dönemi	  
başla|.	  Bu	  hara	  birbirinden	  yenilikçi,	  sağlıklı	  ve	  şık	  tasarımlarıyla	  Bonvagon’a	  
konuk	  olan	  Bambum’dan	  bahsediyorum.	  
	  



Bambum’un	   harika	   tasarımlarının	   ana	  maddesi	   olan,	   yukarıda	   bahseWğim	   bu	  
mucizevi	  bitkinin	  adı	  ise	  Bambu.	  Asya	  yerlilerinin	  ‘’ağaçlaşan	  ot’’	  adını	  verdikleri	  
bu	  bitkinin	  doğaya	  ve	  insana	  olan	  yararları	  neredeyse	  saymakla	  bitmiyor.	  Ağaç	  
görünümünde	  olmasına	  rağmen	  normal	  bir	  ağaçtan	  çok	  daha	  hızlı	  ye:şen,	  daha	  
fazla	   karbondioksit	   emen,	   esnek,	   son	   derece	   dayanıklı	   ve	   en	   önemlisi	   an:	  
bakteriyel	  özelliğe	  sahip	  bir	  bitki.	  İnşaanan	  gıdaya	  ve	  teks:le	  aklınıza	  gelen	  her	  
sektörde	  kullanılan	  bambu,	   ilaç	  sektöründe	  özellikle	  mikropları,	  bakterileri	  yok	  
edici,	  ateş	  düşürücü	  ve	  asQmı	  hafifle:ci	  ilaçların	  yapımında	  kullanılıyor.	  	  
	  
Peki	   ilaç	   niteliğindeki	   böyle	   bir	   bitkiden	   sağlıklı	   yemekler	   yapmak	   için	   gerekli	  
tüm	   ih:yaçları	   karşılayacak	   tasarımlara	   sahip	   olmayı	   kim	   istemez	   ki?	  
Üzerlerinde	  bakteri	  barındırmayan	  kesme	  tahtalarından,	  sebze	  ve	  meyvelerinizi	  
keserken	  vitaminlerini	  de	  alıp	  götürmeyen	  bambu	  bıçaklara,	  şık	   ikramlıklardan	  
salata	  kaselerine	  kadar	  uzanan	  sağlıklı	  ve	  kullanışlı	  Bambum	  musak	  gereçleri	  bu	  
hara	  Bonvagon’da	  sizlerle.	  



Kate	  Aspen:	  Sevgi	  Dolu	  Hediyeler	  
	  	  
Ne	   kadar	   küçük	   olursa	   olsun	   sevgi	   ve	   aşkla	   armağan	   edilen	   her	   şeyin	  
unutulmaz	   olduğu	   bir	   gerçek.	   Belki	   sevdiklerimizin	   haQralarında	   yer	  
etmek	   belki	   de	   uçsuz	   bucaksız	   sevgimizi	   simgesel	   de	   olsa	   elle	   tutulur	  
kılmak	   adına	   birbirimize	   aldığımız	   minik	   hediyelere	   oldukça	   şık	   ve	  
roman:k	   bir	   yorum	   ge:ren	   bir	  markadan	   bahsedeceğim.	  Nikah,	   doğum	  
günü	   ve	   bebek	   kutlamaları	   alanında	   uzmanlaşmış	   Amerikalı	   bir	   marka	  
olan	   Kate	   Aspen,	   tasarladığı	   sevgi	   dolu,	   şık	   tasarımlarla	   son	   yıllarda	  
popülaritesini	  dünya	  çapında	  epey	  bir	  ar|rmış.	  Malumunuz	  ülkemizde	  de	  
bir	   nikahta	   ya	   da	   bir	   bebek	   kutlamasında	   o	   günü	   haQrlatacak	   hediyeler	  
alışverişi	  geleneklerimizin	  olmazsa	  olmazları	  arasında	  yer	  aldığından	  Kate	  
Aspen’in	   sonunda	   ülkemize	   de	   gelmesi	   kaçınılmaz	   olmuş.	   Yıllardır	  
yakından	   takip	   eWği	   Keta	   Aspen	   tasarımlarından	   oldukça	   etkilenen	  
bonbonmarket’in	   kurucusu	  Aslıhan	  Sabuncu,	  bu	  harika	   keşfini	  büyük	  bir	  
heyecanla	  Türkiye’ye	  ge:rmeyi	  başarmış.	  
	  



En	  özel	  anlarınızda	  ya	  da	  davetlerinize	  küçük	  ve	  şık	  dokunuşlar	  katan	  Kate	  Aspen	  
tasarımlarının	   her	   detayı	   markanın	   CEO’su	   Jennifer	   Fallon	   taradndan	   incelikle	  
tasarlandığını	  da	  haQrlatalım	  ve	  büyük	  haberi	  hemen	  verelim.	  Birbirinden	  şık	  ve	  
neşeli	  hediye	  alterna:fleri	  sunan	  dünyaca	  ünlü	  Kate	  Aspen	  bu	  hara	  markayı	  ilk	  
kez	  Türkiye’ye	  ge:ren	  bonbonmarket	  işbirliğiyle	  yalnızca	  Bonvagon’a	  özel	  olarak	  
sizlerle	   buluşuyor.	   Paha	   biçilmez	   haQralarınıza	   dönüşecek	   bu	   eşsiz	   tasarımları	  
kaçırmamanızı	  şiddetle	  tavsiye	  ediyoruz.	  



The	  Big	  Chair	  Project	  
	  	  
Jamie	  Oliver	   ile	   ilgili	   yazdığım	   bir	   önceki	   blog	   yazımda	   size	   kendisinin	   	  musakta	  
harikalar	   yaraQyor	   olmanın	   yanında	   aynı	   zamanda	   sosyal	   sorumluluk	   projeleriyle	  
de	   adından	   sıkça	   söz	   eWrdiğinden	   de	   bahsetmiş:m.	   Jamie	   Oliver	   şimdi	   ise	   ünlü	  
tasarımcıların	   da	   kaQlımıyla	   o	   sosyal	   sorumluluk	   projelerinden	   birini	   daha	  
gerçekleş:riyor.	  
	  
Londra’da	   temel	   sosyal	   haklardan	   mahrum,	   işsiz	   gençlere	   daha	   iyi	   bir	   gelecek	  
sağlayabilmek	   amacıyla	   açQğı	   Fireen	   isimli	   restoranının	   10.	   Yıl	   dönümünü	  
restoranın	  amacına	  yakışır	  bir	  şekilde	  yine	  bir	  yardım	  kampanyasıyla	  kutluyor.	  The	  
Big	   Chair	   Project	   adındaki	   bu	   kampanya	   için	   aralarında	  McQueen	  moda	   evinden	  
Sarah	   Burton,	   Burberry’den	   Christopher	   Bailey,	   Manhew	   Williamson	   ve	   Paul	  
Smith’in	   bulunduğu	   20	   ünlü	   moda	   tasarımcısı	   çok	   özel	   sandalyeler	   tasarladı.	  
hnp://www.jamieoliver.com/thebigchairproject/	  adresinden	  açık	  arQrmayla	  saQşa	  
sunulan	   tasarımlardan	   elde	   edilecek	   gelir	   yine	   Jamie	   Oliver’ın	   The	   Bener	   Food	  
vakdna	  bağışlanacak	  ve	  böylelikle	  daha	  fazla	  gencin	  bir	  yıllık	  bir	  program	  dahilinde	  
eği:lerek	   usta	   şefler	   olarak	   hayata	   kazandırılmalarına	   yardım	   edilecek.	   Açık	  
ar|rmaya	  çıkan	  özel	  tasarımlardan	  bazıları	  sizler	  için	  seç:k:	  



İstanbul’un	  Tasarım	  HaZası	  
	  	  
İstanbul’un	  uluslar	  arası	  en	  köklü	  tasarım	  oluşumu	  Istanbul	  Design	  Week	  bu	  sene	  
IDW	  Projects	  olarak	  tasarım	  sergileri,	  konferansları	  ve	  atölye	  çalışmaları	  ile	  26-‐30	  
Eylül	   2012	   tarihleri	   arasında	   Haliç’te	   gerçekleşecek.	   Beş	   gün	   süreyle	   tasarım	  
dünyasının	   İstanbul	  gündemini	  oluşturacak	  etkinliğe	  Eski	  Şapka	  Fabrikası,	  Hasköy	  
Yün	  İplik	  Fabrikası	  ve	  Rahmi	  Koç	  Müzesi	  ev	  sahipliği	  yapacak.	  	  
	  

“Tasarım	   ve	   Kent”	   başlığını	   konu	   eden	   etkinlikte,	   kentlerin	   tasarıma	   ve	   tasarımın	  
kentlere	   etkileri	   farklı	   sergiler,	   enstalasyonlar	   	   ve	   söyleşiler	   eşliğinde	   işlenecek	  
olmasının	   yanı	   sıra	   	   Avrupa	   Kültür	   Programı	   taradndan	   desteklenen,	   İstanbul’un	  
Avrupa	  kültür	  başkentliğini	  yapQğı	  2010	  yılında	  ilk	  kez	  İstanbul	  Tasarım	  Harası'nda	  
yer	  alan	  ve	  projeye	  kaQlan	  diğer	   şehirlerdeki	   insan	   -‐	  mekan	  etkileşimi	   konusunda	  
bilgi	   alışverişini	   geliş:rmeyi	   amaçlayan	   Human	   Ci:es	   Fes:vali	   de	   etkinlik	  
kapsamında	  yer	  alacak.	  Fes:valin	  en	  çok	  merak	  uyandıran	  bölümlerinden	  biri	  olan	  
‘Geleceğin	   İstanbul	   Taksisi’	   atölyesinde	   ise	   30	   yarışmacı	   geleceğin	   taksisini	  
tasarlayacak.	  Aralarında	  Karim	  Rashid,	  Massimilliano	  Fuksas,	  Michael	   Young,	   Tom	  
Tjaarda,	   Mario	   NanniEva	   Ziegler	   ve	   Laurent	   Ney’in	   de	   bulunduğu	   30’a	   yakın	  
tasarımcının	   konuk	   olacağı	   İstanbul	   Tasarım	   Harası	   ile	   ilgili	   daha	   ayrınQlı	   bilgiye	  
hnp://www.istanbuldesignweek.com	  adresinden	  ulaşabilirsiniz.	  



Kalplere	  Demir	  Atan	  Aşk	  
	  
Belki	  yakın	  bir	  arkadaş,	  yanında	  taşıdığı	  küçük	  bir	  ev	  ya	  da	  vücudun	  
vazgeçilmez	  bir	  parçası...	  Özellikle	  kadınlar	  için	  çantanın	  bir	  aksesuar	  
olmaktan	  çok	  daha	  fazlası	  olduğu	  bir	  gerçek.	  O	  kadar	  ki	  çantalarıyla	  
neredeyse	  büyük	  bir	  aşk	  yaşayan	  birkaç	  tanıdığım	  da	  mevcut	  dersem	  
herhalde	  şaşırQcı	  bir	  şey	  söylemiş	  olmam.	  



Moda	  dünyasındaki	   yeri	   ve	  önemi	  bir	   yana	  bir	   aksesuar	  olarak	   şehirli	   ve	  baQlı	  
kadının	   çantasıyla	   kurduğu	   ilişkiyi	   sosyolojik	   olarak	   inceleyen	   bir	   kitap	   bile	  
mevcut.	   Çeşitli	   boy	   ve	   şekillerdeki	   tasarımlarıyla	   yanımızdan	   ayırmak	  
istemediğimiz	  ne	  varsa	  gizil	  bir	   şıklık	   içerisinde	   taşımamıza	  olanak	  sağlayan	  bu	  
aksesuarın	   hakkını	   fazlasıyla	   vermek	   gerek:ğini	   düşünüyorum.	   60’lı	   yılların	  
feminizm	  akımlarında	  sutyenlere	  karşı	  baş	  kaldıran	  hemcinslerimin,	   ‘’Bir	  kadını	  
kadın	   yapan	   çantasıdır,’’	   monolarını	   kabullenip,	   sindirmiş	   olmaları	   ve	   o	  
dönemde	   dahi	   çantalarından	   vazgeçmemiş	   olmaları	   da	   dikkate	   değer	   diye	  
düşünüyorum.	   Hal	   böyleyken,	   Fransız	   sosyolog	   Jean-‐Claude	   Kaufmann’ın	  
“...günün	   birinde	   kadınların	   çantalarına	   başkaldıracaklarını	   düşünmek	   oldukça	  
zor,	   çantalar	   kalplerine	   demir	   atmış...”	   cümlelerine	   kaQlmamak	   elde	   değil.	   Bu	  
kadar	   lakırdının	   ardından	   çantalara	   olan	   aşkını	   kabul	   edenleri	   bu	   hara	  
Bonvagon’a	  konuk	  olan	  Jove’nin	  birbirinden	  canlı	  ve	  renkli	  çantalarıyla	  baş	  başa	  
bırakıyorum.	  Buyurunuz...	  



SANDY	  CHILEWICH	  Röportaj	  
	  	  
Günümüzün	  önemli	  tasarımcılarından	  Sandy	  Chilewich,	  eşi	   	  Joe	  Sultan	  ile	  sahip	  
oldukları	  	  Chilewich/Sultan	  LLC	  markası	  ile	  30	  yılı	  aşkın	  bir	  süredir	  	  geleneksel	  ve	  
modern	  ögeleri	  zarif	  bir	  tasarım	  çizgisiyle	  birleş:rdiği	  yenilikçi	  teks:l	  tasarımları	  
üre:yor.	   Eğer	  masaüstü	   aksesuarlarına	   ya	   da	   	   yer	   döşemelerine	   ilginiz	   varsa	  
büyük	   ih:malle	  onun	   tasarımlarıyla	  bir	   şekilde	  karşılaşmışsınızdır.	  Sofis:ke	  bir	  
tasarımcı	  olarak	  tanımlayabileceğimiz	  Sandy’nin,	  1978	  yılında	  başladığı	  tasarım	  
yolculuğu,	   90’lı	   yıllarda	  popülerleşen	  Ray	  Tray’in	   ardından	  kendi	   adını	   taşıyan	  
Chilewich	   markasıyla	   devam	   ediyor.	   Teks:l	   tasarımında	   yenilikçi	   ve	   orijinal	  
tarzıyla	   dikkat	   çeken	   Sandy	   Chilewich’in	   geçmişi,	   tasarımları	   ve	   bir	   kadın	  
girişimci	   olarak	   yaşadığı	   zorluklar	   hakkındaki	   soruları	   Sandy	   Chilewitch	   sizler	  
için	  yanıtladı.	  

Kurduğunuz	  Chilewich	  ve	  Hue	  şirkektlerinin	  ortak	  özellikleri	  dokuma	  üzerine	  
olmaları.	  İki	  şirkeGn	  arasındaki	  ilişkiyi	  anlatabilir	  misiniz	  ?	  
	  
İki	  şirket	  de	  başta	  taslak	  halindeydi.	  1978	  yılında,	  20’li	  yaşlarımda,	  Hue	  şirke:ni	  
kurarak	   iş	   hayaQma	   başladım.	   16	   yıl	   boyunca	   Hue	   şirke:nin	   sahibiydim	   ve	  
saQşlardan	   40	  milyon	   dolar	   kazanıyordum.	   Chilewich’e	   de	   Hue’ya	   başladığım	  
gibi	  başladım.	  İkisinin	  de	  fikirleri	  yaraQcı	  bir	  mekandayken	  aklıma	  geldi.	  
Hue’yu	   sa|ktan	   sonra	   moda	   dünyasının	   içinde	   olmak	   istemediğimi	   anladım.	  
Bunu	   düşünürken	   kelebek	   sandalyeye	   bakıyordum	   ve	   bu	   modelin	   masaüstü	  
aksesuvarı	  olabileceğini	  hayal	  eWm.	  
Yeni	   teks:l	   fikirlerini	   araşQrırken,	   Alabama’da,	   muhtemelen	   en	   çirkin	  
mobilyalarda	   kullanılan	   sente:k	   bir	   dokuma	   türünü	   keşfeWm.	   	   Bir	   kaç	   tane	  
örneğini	  aldım	  ve	  bundan	  kaseler	  yapmaya	  başladım.	  



Tasarım	  felsefeniz	  nedir	  ?	  
	  
Ar:s:k	   bir	   tarzım	   olmasına	   rağmen	   bir	   sanatçı	   olduğumu	   iddia	   edemem.	  
Yalnızca	   yapQğım	  ürünün	   çok	   fazla	   kişi	   taradndan	   saQn	   alınmasını	   ve	   bu	   ürün	  
hakkında	  konuşulmasını	  seviyorum.	  
	  
Benim	  tutkum	  teks:lleri	  ve	  üre:m	  süreçlerini	  bulmak.	  Sadece	  güzel	  olan	  bir	  şey	  
bana	   ilham	  kaynağı	  olmaz.	  Bir	   tasarım	  hem	  orijinal	   hem	  de	  elde	  etmesi	   kolay	  
olmalı	  bence.	  

Tasarımcı	  olarak	  yaşadığınız	  zorluklar	  ve	  kadın	  tasarımcı	  olmanın	  arJları	  
nelerdir	  ?	  
	  
Hue’da	   çok	   fazla	   kadın	   çalışıyordu.	   CNN,	   kadınların	   da	   iş	   yönetebileceğini	  
göstermek	  adına	  bizi	  örnek	  bile	  vermiş:.	  Şimdi	  düşünüyorum	  da	   iki	  cinsiye:n	  
de	  bir	   iş	   yerinde	  bulunması	   daha	   sağlıklı.	   Kadın	   ve	   erkek	  birbirinden	   çok	   ayrı	  
canlılar	   olmasına	   rağmen,	   iki	   cinsiye:n	   kombinasyonundan	   her	   zaman	   bir	  
kazanç	  çıkar.	  Hue’da	  çalışırken	  nasıl	  büyüleyici	  olmamız	  gerek:ğini	  biliyorduk,	  
ama	  bunun	  yanında	  zeka	  da	  şart.	  



Hiç	  bulduğunuz	  fikirler	  başarısızlıkla	  sonuçlandı	  mı	  ?	  
	  
Her	  gün!	  Son	  beş	  yılda	  beş	  kere	  fikir	  değiş:rdim;	  şimdi	  de	  o	  fikrimi	  geliş:rmeye	  
çalışıyorum.	   Belki	   bu	   sefer	   bir	   çözüm	   bulabilirim.	   Mesela	   bir	   ürünü	   çok	  
beğeniyorum	  ancak	   onu	   koyacak	   yer	   bulamıyorum.	   Yeniliklere	   çok	   açığım.	   Bir	  
fikri	   çok	   sevmiş	   olabilirim	   ancak	   insanlardan	   bu	   fikir	   konusunda	   olumsuz	  
tepkiler	   almışsam	   bunu	   iki	   kere	   düşünürüm.	   Kullanıcılardan	   ya	   da	   tasarımcı	  
arkadaşlarımdan	   alacağım	   geri	   dönüşler	   benim	   için	   çok	   önemli.	   Tasarım	  
hayaQm	  boyunca	  fikirlerim	  birçok	  kez	  reddedildi.	  Bu	  biraz	  mo:vasyon	  kırıcı	  olsa	  
da,	  her	  zaman	  daha	  iyisini	  üretebilmek	  için	  sizi	  zorlayan	  da	  bir	  şeye	  dönüşüyor.	  
Elde	  edilen	  başarı	  da	  bu	  çalışmanın	  bir	  ürünü.	  

Sandy	  Chilewich’in	  çok	  özel	  teks:l	  tasarımlarına	  sahip	  olmak	  is:yorsanız,	  orijinal	  
tasarımlarıyla	  Chilewich	  Amerikan	  servisleri	  Bonvagon’da	  sizlerle.	  



	  Paris	  Bahçeleri	  
	  
Chanel	   demek,	   Karl	   Lagerfeld	   demek.	   20	   yılı	   aşkın	   süredir	   ünlü	   Fransız	  
markasının	   tam	   anlamıyla	   her	   şeyi	   olan	   efsane	   tasarımcının,	   Chanel’in	  
atölyesinden	   vitrinine,	   defile	   koreografilerinden	   reklam	   çekimlerinde	   kadar	  
Chanel	   adının	  geç:ği	  hemen	  her	   yerde	   imzası	   var.	   Tasarımcı	   kimliğinin	   yanı	  
sıra	   uzun	   yıllardır	   fotoğrafla	   ilgilenen	   Lagerfeld’in,	   kısa	   film	   çalışmaları,	  
reklam	  ve	  moda	  çekimleri	  ile	  kamera	  arkasında	  da	  ne	  kadar	  başarılı	  olduğunu	  
hep	  birlikte	  gördük.	  	  

ArQk	   iyi	   bir	   fotoğrafçı	   ve	   yönetmen	   olarak	   da	   anılan	   Lagerfeld,	   Chanel’in	  
2013	   İlkbahar	   /	   Yaz	   koleksiyonu	   için	   yeniden	   kamera	   arkasına	   geç:.	  
Çekimleri	   Paris	   Rodin	  Müzesi’nde	   gerçekleş:rilen	   ve	   Lagerfeld’in	   8mm’lik	  
kamerasıyla	   20’li	   yılların	   sessiz	   siyah	   beyaz	   filmlerine	   göz	   kırpQğı	   yeni	  
reklam	  filmi,	  Chanel’in	  ayrıcalıklı	  modern	  s:lini	  bir	  kez	  daha	  gözler	  önüne	  
seriyor.	  
	  
Videoya	  eşlik	  eden	  tek	  ses	  olarak	  işiWğimiz	  müzik	  ise	  Charlie	  Alex	  March’a	  
ait.	  



E-‐Posta	  İçerik	  Örnekleri	  



BİR	  DE	  BAKTIK	  YOKSUNUZ	  

Alışverişini	  Tamamlamamış	  Kullanıcılara	  	  
Yönelik	  E-‐posta	  İçerik	  Çalışması:	  

	  
‘’Bir	  de	  BakJk	  Yoksunuz’’	  



Arkadaşını	  Davet	  Et	  E-‐posta	  İçerik	  Çalışması:	  
	  

‘’Bir	  elmanın	  iki	  yarısı	  gibi…’’	  



5	  Dekorasyon	  Önerisi	  E-‐posta	  İçerik	  Çalışması:	  
‘’Bonvagon’dan	  yaşam	  alanlarınızı	  farklılaşJracak	  beş	  

dekorasyon	  önerisi.’’	  
	  



Okula	  Hazırlık	  E-‐posta	  İçerik	  Çalışması:	  
‘’Okulun	  en	  eğlenceli	  haliyle	  tanışmaya	  

hazır	  olun!’’	  


